

Årsredovisning

för

Beteendelabbet AB

559170-1270

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ida Jenny Lemoine, Verkställande direktör
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Beteendelabbet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom tvärsnittet av tillämpad psykologi, beteendeekonomi samt produkt- och tjänsteutveckling. Tjänsterna eller produkterna kan vara både analoga och digitala lösningar med ändamålet att skapa kundinsikt samt lösningar som målsätter beteendeförändring. Bolaget ska också ha en aktiv opinionsbildande roll i mediedebatt i form av utgivning av artiklar, rapporter, böcker och seminarier.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 673	3 836	1 821	1 668
Resultat efter finansiella poster	-221	723	-368	481
Soliditet (%)	37	45	14	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30%. Detta med hänsyn till den ökade inflationen och att Sverige gick in i lågkonjunktur så var det många av våra kunder som tog beslut om konsultstopp och kompetensutvecklingsstopp, i synnerhet Q1 och Q2. Detta tillsammans med osäkerheter i omvärlden ledde till en drastiskt mer svårarbetad försäljning och vidare sämre omsättning 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	77 130	453 892	591 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-258 000		-258 000
Balanseras i ny räkning		453 892	-453 892	0
Årets resultat			-59 916	-59 916
Belopp vid årets utgång	60 000	273 022	-59 916	273 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	273 022
årets förlust	-59 916
	213 106

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 kronor per aktie)	195 300
i ny räkning överföres	17 806
	213 106

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 673 367	3 836 080
Övriga rörelseintäkter		517 199	48 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 190 566	3 884 802
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 344	-637 758
Övriga externa kostnader		-278 941	-292 860
Personalkostnader	2	-1 969 836	-2 223 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 703	-7 372
Övriga rörelsekostnader		-402	-689
Summa rörelsekostnader		-2 412 226	-3 161 791
Rörelseresultat		-221 660	723 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		815	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-330	-97
Summa finansiella poster		485	-31
Resultat efter finansiella poster		-221 175	722 980
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		166 000	-166 000
Förändring av överavskrivningar		-4 741	0
Summa bokslutsdispositioner		161 259	-166 000
Resultat före skatt		-59 916	556 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-103 088
Årets resultat		-59 916	453 892

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 035	63 738
Summa materiella anläggningstillgångar		40 035	63 738
Summa anläggningstillgångar		40 035	63 738
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		408 668	685 613
Övriga fordringar		0	66
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	292 500
Summa kortfristiga fordringar		408 668	978 179
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		302 342	567 687
Summa kassa och bank		302 342	567 687
Summa omsättningstillgångar		711 010	1 545 866
SUMMA TILLGÅNGAR		751 045	1 609 604

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

273 022

77 130

Årets resultat

-59 916

453 892

Summa fritt eget kapital

213 106

531 022

Summa eget kapital

273 106

591 022

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

166 000

Ackumulerade överavskrivningar

4 741

0

Summa obeskattade reserver

4 741

166 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 274

86 831

Skatteskulder

28 143

48 384

Övriga skulder

265 584

314 368

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

130 197

402 999

Summa kortfristiga skulder

473 198

852 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

751 045

1 609 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 110	0
Inköp	0	71 110
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 110	71 110
Ingående avskrivningar	-7 372	0
Årets avskrivningar	-23 703	-7 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 075	-7 372
Utgående redovisat värde	40 035	63 738

Stockholm 2024-06-26

Ida Jenny Lemoine
Ida Jenny Lemoine
Verkställande direktör

Linda Karolin Lindström
Linda Karolin Lindström

Kajsa Josefin Lindström
Kajsa Josefin Lindström